 
   [image: Logo školy]  ZŠ Chrastava  Škola směrů, cest a možností   
	Úvod
	Škola	O škole
	Dokumenty školy
	Organizace školního roku
	Projekty na škole
	Videa ze školy
	Úspěchy školy
	Galerie
	Školní jídelna
	Školní parlament
	Rada školy


	Žáci	Žákovská knížka
	E-mail
	Vzdálené disky
	Školní parlament
	Třídy a třídní stránky
	Organizace školního roku
	Volba povolání
	Přijímací řízení
	Kroužky


	Rodiče	Žákovská knížka
	Organizace školního roku
	Zápis do 1. tříd
	Školní družina
	Poradenské služby
	Přijímací řízení


	Veřejnost	Volná místa
	Podatelna školy


	Kontakty	Kontakty školy
	Vedení školy
	Zaměstnanci



   
 [image: Naše budovy]
   Zápis dětí do 1. třídy
  25.04.2024 
  ZŠ Chrastava 

 čtvrtek 25.4.2024  od 14.00 do 17.00 hod. Plakát ZDE.  

 Aktuality
  [image: popisek]
[image: popisek]


 Okresní kolo v basketbale
  04.04.2024    Petr Popelínský 
 Dne 4. 4. 2024 se tým složený z žáků naší školy zúčastnil okresního kola v…

   [image: popisek]
[image: popisek]


 Florbalová liga volného času
  06.04.2024    Helena Šťastná 
 Máme za sebou poslední florbalový turnaj volnočasové ligy, pořádaný námi na základní škole v Osečné. Přípravy…

   [image: popisek]
[image: popisek]


 Poslanecká sněmovna – VIII. C a VIII. D
  04.04.2024    Ondřej Vojtíšek 
 Po Velikonocích podnikly třídy VIII. C a VIII. D naplánovaný výlet do hlavního města Prahy.…

   [image: popisek]
[image: popisek]


 Poslanecká sněmovna 8.A
  04.04.2024    Petr Popelínský 
 Ve čtvrtek 4. dubna jsme v rámci občanské výchovy a dějepisu zavítali do Prahy. Nejdříve jsme…

 
 Všechny aktualityNejbližší události
   10.04.  1.S + 2.S – Trojzemí

    11.04.  4.A – Maják

    11.04.  8.D – Knihovna Liberec

    15.04.  Pedagogická rada

    16.04.  5.A – exkurze do teplárny

    18.04.  9.B – odpolední akce

    19.04.  4.A – Aprílová školička

  Všechny
 události


  Hlavní kontakty školy
 Adresa
 ZŠ
  Chrastava, náměstí 1. máje 228, okres Liberec - příspěvková
 organizace
 Chrastava 463 31
 Telefon
 488 880 711 - ředitel 488 880 712 - sekretariát
 Mail
 zschrastava@volny.cz
 Datová schránka
idqmkd8



  Google disk  Žákovská knížka

 Zásady
 cookies | GDPR
 Starý web | Administrace
©
 2024 Základní škola Chrastava
Vytvořil Ivan Kraus

[image: ZŠ Chrastava]
[image: ZŠ Chrastava]



Spravovat souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

    